的议案》，同意终止以发行股份及支付现金方式向福建飞科股权投资合伙企业（有限合伙）、福建云煜灵祥

股权投资合伙企业（有限合伙）购买其持有的云视广告100%股权，同时向不超过5名特定投资者非公开发

行股份募集配套资金的交易事项。

2020年2月19日和2020年3月6日，公司分别召开第三届董事会第四十三会议、2020年第一次临时股东

大会，审议通过了公司非公开发行股票的相关议案。并披露了《江苏紫天传媒科技股份有限公司2020年度

创业板非公开发行A股股票预案》。

2020年3月30日，公司召开了2020年第二次临时股东大会、第四届董事会第一次会议及第四届监事会

第一次会议，完成了董事会、监事会的换届选举及高级管理人员的换届聘任。

由于安赐投资存在被恶意虚构债务的情况，为了充分保护上市公司的利益，避免上市公司受到影响，

公司实际控制人姚海燕、郑岚决定不再通过安赐投资来间接持有上市公司的股权，尽快将安赐投资所持有

与上市公司相关的合伙份额转让给家族成员持有。2020年初，计划将安赐投资持有的韶融投资的合伙份额

转让给姚海燕、郑岚，姚海燕、郑岚按其在安赐投资的持股比例分享上述财产份额；安赐投资拟将其持有

的安常投资的合伙份额转让给姚海燕。由于当时时间紧迫，临近春节，姚海燕事务繁忙，后续可能无法跟

进相关具体流程的办理情况，为便于尽快完成前述份额转让手续，姚海燕遂委托儿媳何倩代为办理前述合

伙份额转让的相关手续，但前述拟转让财产份额的实际持有人仍为姚海燕。因此，2020年1月安赐投资将

其所持韶融投资0.01万元财产份额（占比0.01%）分别向郑岚、何倩各转让0.005%，2020年1月安赐投资将

其所持安常投资0.01万元财产份额（占比0.01%）转让给何倩。在尽快完成安赐投资所持份额转让之后，

开始着手对股权进行优化调整，由于疫情影响，分别于2月24日、3月5日完成相关工作。2020年2月何倩将

其所持韶融投资1万元财产份额（占比1%）转让给姚海燕，2020年3月何倩将其所持韶融投资49万元财产份

http://www.cninfo.com.cn

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

38

额（占比49%）转让给郑岚，2020年3月韶融投资将其所持安常投资49.49万元财产份额（占比49.49%）转

让给何倩。前述权益调整前后及调整期间，公司的实际控制人一直为姚海燕、郑岚。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
34,065,744 21.02% -14,324,169 -14,324,169 19,741,575 12.18%

3、其他内

资持股
34,065,744 21.02% -14,324,169 -14,324,169 19,741,575 12.18%

其中：境内

法人持股
33,884,244 20.90% -14,324,169 -14,324,169 19,741,575 12.18%

境

内自然人

持股

181,500 0.12%

二、无限售

条件股份
128,000,000 78.98% 14,324,169 14,324,169 142,324,169 87.82%

1、人民币

普通股
128,000,000 78.98% 14,324,169 14,324,169 142,324,169 87.82%

三、股份总

数
162,065,744 100.00% 162,065,744 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

江苏紫天传媒科技股份有限公司 2020年半年度报告全文

40

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 拟解除限售日期

巢湖市耀泰邦航商务信息咨询

中心（有限合伙）
4,784,005 4,784,005 0 0

承诺股份锁

定期已满

2020年 5月 18

日

合肥汇胜耀航股权投资合伙企

业（有限合伙）
4,784,005 4,784,005 0 0

承诺股份锁

定期已满

2020年 5月 18

日

铜陵市智诺冠胜新媒体中心

（有限合伙）
4,756,159 4,756,159 0 0

承诺股份锁

定期已满

2020年 5月 18

日

合计 14,324,169 14,324,169 0 0 -- --